
خسارت سیل به راه، کشاورزی و مسکن در ایلامهلال احمر مشغول تب سنجی در مبادی مازندران است
ساری‌/‌گروه‌استان‌ها: مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: ده ها تیم از نجاتگران هلال احمر در مبادی ورودی استان 
مشغول اجرای طرح تب سنجی هستند. مجتبی اکبری، از تمهیدات گسترده این جمعیت برای مقابله با آثار احتمالی گسترش ویروس 
کرونا خبر داد و افزود: به موجب مصوبات ستاد استانی مقابله با کرونا، همه دستگاه های اجرایی موظف به مشارکت مؤثر در فرایند 
کنترل و مقابله با شیوع ویروس کرونا شده اند. وی گفت: جمعیت هلال احمر به عنوان دستگاه اجرایی معین دانشگاه علوم پزشکی، با 
تمام توان و ظرفیت عملیاتی در این عرصه حضور دارد. وی با توجه به هشدار وزارت بهداشت برای هفته جاری گفت: تمهیدات لازم از 
سوی جمعیت هلال احمراستان با توجه به زیرساخت های موجود برای کمک به متاثرین احتمالی در صورت افزایش شمار مبتلایان 

اتخاذ شد و همه معاونت ها و واحدهای عملیاتی هلال احمر استان در آماده باش کامل قرار دارند.

ایلام/‌گروه‌استان‌ها: برآورد اولیه خسارت سیل هفته گذشته در استان ایلام، 151میلیاردتومان به بخش راه و مسکن و سه میلیارد 
ریال به بخش کشاورزی استان اعلام شد و ممکن است این خسارت ها بیشتر باشد که اعلام خواهد شد. علی اصغر کاظمی، مدیر کل 
راه وشهرسازی اظهار کرد: سیل خسارات سنگینی را به محورهای اصلی، فرعی، روستایی و ابنیه فنی وارد کرد که میزان این خسارت 
توسط کارشناسان در برآوردهای اولیه 96 میلیارد تومان اعلام شد. وی با بیان اینکه بر اثر جاری شدن سیل 617 کیلومتر راه اصلی و 
فرعی و 232 کیلومتر راه روستایی و تعداد 332 دستگاه ابنیه فنی)پل( آسیب دید، تصریح کرد: در بخش مسکن شهری و روستایی نیز 
مبلغ 55 میلیارد تومان خسارت برآورد شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: این میزان خسارت بر اساس برآوردهای 

اولیه محاسبه شده که با تکمیل بررسی های نهایی احتمال افزایش این رقم وجود دارد.
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استان‌ها
Provinces اقدامات آبفا کرمانشاه برای

مقابله با بیماری کروناویروس

کرمانشاه/‌اکبر‌میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
به منظور جلوگیری از شیوع و مقابله با بیماری 
کروناویروس کووید-19 اقدامات پیشگیرانه را 
در دستور کار خود قرار داد. این شرکت ضمن 
نصب توصیه های بهداشتی در قالب بنر و پوستر 
درباره راه های جلوگیری ازانتشار این ویروس، 
اقدام به نصب پمپ های محلول ضدعفونی 
دست در نقاط مختلف ساختمان ستاد و 
ساختمان های ادارات تابعه کرد. همچنین 
دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب از طریق اتوماسیون داخلی و 
کانال خبری شرکت توصیه های بهداشتی را 
به همکاران اطلاع رسانی کرده است. خبرهای 
رسیده از سایر شهرهای استان حاکی از آن است 
که امورهای تابعه نیز آموزش راه های مقابله با 
ویروس کرونا را آغاز کرده اند که مورد استقبال 

همکاران واقع شده است.

تولیت آستان قدس رضوی:

 عملکرد مجلس یازدهم 
موجب ارتقای امیدواری است

‌مشهد/‌زهرا‌آخوندی: تولیت آستان قدس 
رضوی با بیان اینکه تلقی مردم این است که 
یک جریان انقلابی در مجلس روی کار آمده 
و مجلسی انقلابی شکل گرفته است،گفت: 
عملکرد موفق مجلس یازدهم موجب ارتقای 
امیدواری جامعه نسبت به جریان ها انقلابی 
است. حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی 
در دیدار نمایندگان منتخب استان خراسان 
رضوی در مجلس شورای اسلامی که در تالار 
ولایت حرم مطهر رضوی برگزار شد، با بیان 
اینکه نمایندگان استان خراسان رضوی به 
سبب انتساب به حضرت رضا )ع( باید به گونه ای 
عمل کنند که برای سایر نمایندگان از جهات 
مختلف الگو و نمونه باشند، تصریح کرد: 
انتساب شما نمایندگان خراسان رضوی به 
بارگاه مطهر امام رضا )ع( مسئولیتی سنگین 
برای شماست؛باید به گونه ای عمل کنید که 
رضایت حضرت رضا)ع( را جلب کنید و رضای 
خداوند نیز در رضایت حضرت ثامن الحجج)ع( 
است. وی با تأکید بر اینکه رهنمودهای امام 
راحل و رهبر معظم انقلاب برای نمایندگان باید 
سرلوحه مجلس شورای اسلامی باشد، تصریح 
کرد: توقع از مجلس یازدهم بسیار بالاست؛ زیرا 
تلقی مردم این است که یک جریان انقلابی در 
مجلس روی کار آمده و مجلسی انقلابی شکل 
گرفته است،لذا عملکرد موفق این مجلس 
می تواند برای مردم نسبت به جریانات انقلابی 
امیدآفرینی باشد. حجت الاسلام والمسلمین 
مروی، با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی 
باید تجلی شهید مدرس باشد، ابراز کرد: اگر 
می خواهیم شهید مدرس را از مظلومیت خارج 
کنیم، باید مجلسی بسازیم که یک پارچه تجلی 

این شهید بزرگوار باشد.
حجت الاسلام والمسلمین مروی، با اشاره 
به تأکیدات و تجلیل های امام راحل نسبت 
به شهید مدرس، تصریح کرد: حضرت امام 
خمینی )ره( کمتر از فردی نام می بردند،اما 
تجلیل های مکرر امام خمینی )ره( نسبت به 
مرحوم»مدرس« نشان از جایگاه این شهید 

بزرگوار دارد.
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه بر لزوم 
توجه و اهتمام ویژه نمایندگان برای رفع 
مشکلات مردم تأکید و تصریح کرد: مردم با 
مشکلات معیشتی رو به رو هستند و بیکاری 
جامعه ما را رنج می دهد، اگرچه مجلس قدرت 
اجرایی ندارد اما می تواند با نظارت دقیق 
بر اجرای اسناد بالادستی؛ کار کارشناسی 
و استفاده از ظرفیت های کشور، طرح های 
عملیاتی و اجرایی برای رفع مشکلات مردم 

تدوین کند.
حجت الاسلام والمسلمین مروی، در بخش 
دیگری از سخنان خود با بیان اینکه نوسازی 
بافت فرسوده پیرامون حرم مطهر رضوی باید 
به عنوان یکی از موضوعات مهم مورد توجه 
نمایندگان قرار بگیرد، اظهار کرد: بارگاه مطهر 
رضوی به عنوان یکی از پایگاه های عظیم 
فرهنگی جهان اسلام، سالانه میزبان حدود 
30 میلیون زائر از سرتاسر ایران اسلامی و اقصی 
نقاط جهان است، بافت فرسوده اطراف حرم به 
هیچ عنوان در شأن این صحن وسرای نورانی 
نیست و با مشکلات و آسیب هایی روبه روست 
که باید مورد توجه جدی نمایندگان قرار بگیرد.

کوتاه از استان ها دوشنبه 12 اسفند 1398  6
سال بیست و نهم | شماره 6191

2 مارس 2020 | 7 رجب 1441

 مدیرکل زندان های استان همدان
 مطرح کرد:

اقدامات اداره کل زندان های 
همدان در مبارزه با کرونا

همدان‌/‌گروه‌استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل زندان های استان همدان، از اقدامات 
ویژه و گسترده درباره مبارزه با اپیدمی و شیوع 
کروناویروس در زندان های استان خبر داد و 
گفت: قبل از اعلام رسمی خبر شیوع کروناویروس 
در سطح کشور و استان، این اداره کل اقدامات 
پیشگیرانه خود را در راستای حفظ سلامت 
کارکنان و مددجویان برنامه ریزی، ساماندهی و 
اجرا کرده است. پژمان پروین، اقدامات دستگاه 
مربوطه را تشریح و اظهار کرد: با تشکیل اکیپ 
شخصاً از زندان های تابعه استان سرکشی و 
ضمن تشکیل جلسات در محل، نیازها احصا و 
دستور مقتضی صادر و حساسیت لازم نسبت 
به حفظ سلامت کارکنان و مددجویان در مراکز 
زیرمجموعه ایجاد شد. وی ادامه داد: با استفاده 
از تمام ظرفیت های موجود در بهداشت و درمان 
زندان های تابعه کلاس های آموزشی برای کارکنان 
و مددجویان برگزار و آموزش های پیشگیرانه در 
زمینه جلوگیری از شیوع و اپیدمی بیماری ارائه 
شد. مدیرکل زندان های همدان افزود: در تمام 
زندان های استان یک بند یا اتاق برای جداسازی 
و ایزوله کردن مددجویان دارای علامت در نظر 
گرفته شده است که مددجویان به طور مرتب در 

طول شبانه روز مورد پایش قرار می گیرند.
وی ضدعفونی اماکن، طراحی و توزیع 
بروشور،نصب بنر و پوسترهای آموزشی درسطح 
زندان های استان را ازجمله اقدامات عنوان و 
تأکید کرد: آموزش های مذکور از طریق سیمای 
زندان استمرار دارد. مدیرکل زندان های همدان 
در ادامه توزیع دستکش یکب ار مصرف و ماسک 
در بین کلیه مراجعه کنندگان در مبادی ورودی 
به واحدهای ستادی و زندان های تابعه، نصب 
بیش از ۴0 دستگاه هواکش استاندارد برای تهویه 
هوای محل اسکان مددجویان، تهیه و توزیع مواد 
ضدعفونی کننده و شوینده و تدوین برنامه غذایی 
ویژه طبق نظر کارشناس تغذیه برای کارکنان 
و مددجویان را از دیگر اقدامات انجام شده در 
زمینه مبارزه با اپیدمی و شیوع کروناویروس در 
زندان های استان عنوان کرد. وی در بخش دیگری 
از حمایت های بی دریغ و رهنمودهای رئیس 
سازمان زندان های کشور مبنی بر تشکیل جلسات 
متعدد و پیگیری های مستمر وی در طول مدت 
اخیر و تاکید بر حفظ سلامت کارکنان،سربازان 
وظیفه و مددجویان قدردانی کرد. پروین، ضمن 
تقدیر و تشکر از رئیس کل دادگستری و مراجع 
قضایی استان از اعطای مرخصی به مدت 15 تا 
20 روز به بیش از 1100 نفر از مددجویان دارای 
صلاحیت، اخلاق و رفتار مناسب و تأمین لازم 
خبر داد و گفت: در راستای اعطای مرخصی به 
مددجویان، استان همدان در کشور پیشتاز است. 
مدیرکل زندان های همدان یادآور شد: تعامل 
گسترده و خوبی بین اداره کل با دانشگاه علوم 
پزشکی و معاونت های زیر مجموعه این دانشگاه 
وجود دارد و طی نشست های مختلف از توان 
و ظرفیت های مجموعه دانشگاه علوم پزشکی 
استان نیز در راستای اقدامات پیشگیرانه بهره 

گرفته شده است.

شهردار  فلاورجان:

پاکبانان همیشه و در هر حال 
شایسته تقدیر هستند

فلاورجان/‌نسل‌فردا
news@ naslefarda.net

پاکبانان، زحمت کشانی هستند که سال ها 
کوچه های عمرشان را با جارو سپری کرده اند و 
با عشق زمین را می سایند؛ ولی چه کنیم از دست 
انسان ها که عادت به وزن کردن انسان با مدرک 
دارند درحالی که بی شمارند افرادی که بدون هیچ 

مدرک و سندی سرشار از انسانیت هستند.
 شهردار فلاورجان در این خصوص گفت: هر 
جامعه ای برای پیشبرد امور خود، نیازمند اقشار 
مختلف مردمی برای فعالیت در صنف های 
گوناگون است که پاکبانان یکی از این اقشار 
تأثیرگذار و پرتلاش جامعه هستند که به طورقطع 
بهداشت عمومی شهر مدیون زحمات این قشر از 
جامعه است که باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.  
جواد نصری، با ابراز خرسندی از کمک به پاکبانان 
خاطرنشان ساخت: فرهنگ سازی و آموزش های 
شهروندی در حوزه پسماند و زباله و استفاده از 
روش های نوین در جهت کاهش تولید زباله و 
تفکیک انواع زباله از جمله اقدامات آگاه سازی در 
این حوزه است. شهردار فلاورجان در پایان گفت: 
بی شک شغل پاکبانی یکی از مهم ترین شغل های 
جامعه ماست که اگر نباشد آلودگی تمام شهر 
را فرا می گیرد و در این بین ما باید در روزشمار 
زندگی فرصتی را برای تشکر از این قشر زحمت 

در نظر بگیریم.

دریچه

آمادگی برای مقابله با کروناویروس وجود دارد
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
همدان گفت: آمادگی برای مقابله و کنترل 
کروناویروس در همه بخش ها وجود دارد 
اما این به معنای گستردگی شیوع یا 
ابتلا نیست. منوچهر کرمی، درنشست 
خبری با اصحاب رسانه که پیرامون محور 
کروناویروس تشکیل شده بود اظهار 
کرد: کرونا ویروس در اواخر سال 2019 
نمایان شده و به سرعت شیوع پیدا کرد 
و 30 کشور را در گیر خود کرده است و 
طبیعتاً چالشی از جنس این ویروس، بر 
تمام ابعاد مدیریتی یک کشور در ارتباط 
است و می تواند حتی مناسبات اجتماعی 
اقتصادی را تحت تأثیر قرار دهد. وی با بیان 
اینکه در کشور ما نیز موارد مثبتی از ابتلا به 
ویروس به ثبت رسیده عنوان کرد: به شکل 
معمول از چندی قبل نمونه های مشکوک 
به ابتلا به آزمایشگاه تهران ارسال شده و 
تعداد محدودی مجدداً در روزهای اخیر 
باز ارسال شده که وزارت خانه از ما تقاضا 
کرده بدون توجه به مثبت شدن یا نشدن 
پاسخ آزمایش ها، اقدامات پیشگیرانه و 
آمادگی تا سطح بالایی ادامه یابد. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
ادامه داد: در صورت انتشار ویروس، تمام 

تمهیدات ویژه شامل استفاده از کلیه 
پرسنل، تخصیص پذیرش اختصاصی و 
اختصاص بیمارستان به این منظور، ارائه 
تجهیزات مربوطه و... پیش بینی شده است. 
وی در پاسخ به پرسشی مبنی برعلت تخلیه 
یکی از بخش های بیمارستان سینا بیان کرد: 
منظور از تخلیه یک بخش از بیمارستان به 
معنی ثبت موارد مثبت و بالا رفتن درجه 
خطر نیست بلکه این کار برای ایجاد آمادگی 
و زمینه سازی لازم صورت می گیرد؛ این کار 
عمدتاً با هدف پیشگیری از انتشار درون 

بیمارستانی و جامعه صورت گرفته و این به 
معنای انتقال گسترده نیست. کرمی تشریح 
کرد: کرونا ویروس از طریق قطرات ریز 
دهان افراد به واسطه عطسه و سرفه منتقل 
می شود و در صورتی که این قطرات روی 
سطوح، زنده بمانند خطرساز خواهند بود 
زیرا امکان انتقال دارند؛ بر این اساس مرتب 
شستن دست ها می تواند از ابتلا ممانعت 
کند؛ زیرا کرونا ویروس می تواند تا چند روز 
زنده بماند و از طریق دست زدن به اشیای 

آلوده منتقل شود.

وی با اشاره به اینکه بینی، دهان و چشم 
می تواند در گفت وگوی رودررو با فرد مبتلا 
آلوده شود خاطرنشان کرد: از این رو استفاده 
از ماسک معمولی برای تمام کسانی که 
علایم سرماخوردگی دارند به عنوان یک 

تکلیف اجتماعی الزامی است.
‌کمبود‌ماسک‌و‌تجهیزات‌

نداریم
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
همدان با تشریح شرایط استفاده صحیح 
از ماسک گفت: ماسک تا زمان خیس شدن 

می تواند مورد استفاده باشد، زدن ماسک 
برای افرادی که از بیمار مبتلا مراقبت 
می کنند ضروری است؛ اما الزامی نیست 
 که همه افراد جامعه از ماسک استفاده

 کنند. وی تأکید کرد: از پزشکان بخش 
دولتی و خصوصی خواسته شده با بالاترین 
درجه حساسیت، موارد مشکوک را 
بررسی کنند و توصیه می شود چنان چه 
در خانواده ای فرد مبتلا وجود دارد بهتر 
است فقط یک نفر از او مراقبت کند و در 
اتاق مجزا با گردش هوای بالا تحت مراقبت 
باشد. دکتر کرمی همچنین تبیین کرد: در 
ارائه ماسک، تجهیزات و دیگر موارد مورد 
نیاز استان،تمام تمهیدات لازم از طریق 
سازمان های بین بخشی و درون بخشی 
صورت گرفته و جای نگرانی نیست؛ 
اگرچه گاهی عدم مسئولیت پذیری 
اجتماعی برخی افراد منجر به اتفاقاتی 
نظیر احتکار ماسک می شود که این مهم 
نیازمند فرهنگ سازی است. وی با بیان 
اینکه به دلیل ممانعت از شیوع در موارد 
مشکوک حساسیت ها را به بالاترین حد 
خود رسانده ایم گفت: تخلیه یک بخش به 
دلیل پیش بینی و ایجاد ظرفیت در صورت 
بروز نیاز در این زمینه است و در این راستا 
معاونت درمان برخی جراحی های غیر 
اورژانسی را با رضایت خود افراد به تعویق 

انداخته است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان:
هر
س‌:م

عک

قم‌/‌محمد‌توکلی:‌رئیس پلیس فتا استان قم 
گفت: با توجه به اینکه متاسفانه بازار شایعات 
و انتشار کلیپ های دروغین در فضای مجازی 
داغ شده است، در همین راستا پلیس فتا با 
انتشار دهندگان هرگونه کلیپ جعلی یا خبر 
کذب در مورد این بیماری برخورد قانونی می کند. 
سرهنگ علی موالی، با اشاره به بیماری جدید 
کرونا ویروس اظهار داشت: طی رصد و پایش 
کارشناسان پلیس فتا استان شاهد انتشار اخبار 
غیر واقعی و جعلی در مورد بیماری کرونا هستیم 
که با توجه به گستردگی مخاطبان فضای مجازی 
باعث ایجاد نگرانی خانواده ها و تشویش اذهان 

عمومی در استان شده است.
سرهنگ موالی، به همشهریان توصیه کرد: به 
هیچ عنوان مطالب به اشتراک گذاشته شده در 

فضای مجازی را که از صحت و سقم موضوع و 
منبع منتشر کننده آن اطمینان ندارند، ملاک 
قلمداد نکنند و از بازنشر آن خودداری کنند. 
در این خصوص مشخص شده عده ای افراد 
سودجو و کلاه بردار با دامن زدن به انتشار این 
گونه اخبار با هدف سودجویی اقدام به تبلیغ 
فروش اقلام و تجهیزات دارویی و بهداشتی 
پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا با قیمت های 
گزاف در شبکه های اجتماعی و سایت های واسط 
فروشگاهی کرده اند. سرهنگ موالی از هم وطنان 
خواست در صورت مواجهه با موارد مشکوک یا 
نیاز به اخذ مشاوره با مراجعه به بخش مرکز امداد 
 و فوریت های سایبری سایت پلیس فتا به نشانی

 WWW.CYBERPOLICE.IR از خدمات بر خط 
این پلیس بهره مند شوند.

اهواز/‌گروه‌استان‌ها: مدیرکل مدیریت بحران 
استان خوزستان گفت: طبق اعلام هواشناسی 
در پایان اسفندماه امسال و فروردین ماه 
سال آینده سیلاب سنگین تری را خواهیم 
داشت. کیامرث حاجی زاده در جلسه ستاد 
پیشگیری،هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ 
به بحران استان خوزستان اظهار کرد: اکنون 
شرایط استان یک شرایط خاص است و ما هم زمان 
با سه بحران باید مقابله کنیم که شامل کرونا 
ویروس، سیلاب و هجوم ملخ هاست. وی افزود: 
در جریان سیلاب اخیر به دلیل کارهایی که روی 
سدها انجام شد، به رغم بارش سنگینی که در 
بالادست سدهای استان به ویژه سد دز و کرخه 
بود؛ با مدیریت رهاسازی آب پشت سدها که در این 
مدت در شورای هماهنگی مدیریت بحران استان 

انجام شد، با اخطارها، هشدارها و برنامه ریزی هایی 
که صادر شد، کنترل این سیلاب را دربرداشت. 
وی گفت: باید به سرعت قدرت تاب آوری سدها را 
با انجام لایروبی و سیل بندها افزایش دهیم؛چراکه 
طبق اعلام هواشناسی در پایان اسفندماه امسال 
و فروردین ماه سال آینده سیلاب سنگین تری 
را خواهیم داشت. حاجی زاده عنوان کرد: کرونا 
ویروس یک بحث »ملی« است و کشور مانند 
بحث سیل فروردین 9۸ با تمام توان پای کار آمده 
و هر آنچه که لازم است در همه ارکان نظام کمک و 
مساعدت می شود. مدیرکل مدیریت بحران استان 
خوزستان تصریح کرد: در استان نیز با همه بضاعت 
در حالت »آماده باش« هستیم و هر کاری که لازم 
باشد در راستای پیشگیری و کنترل اشاعه این 
بیماری و عدم ابتلا همشهریان انجام خواهیم داد.

مدیرکل مدیریت بحران استان خوزستان:

سیلاب سنگینی در انتظار خوزستان است
رئیس پلیس فتا استان قم خبر داد:

برخورد قانونی پلیس فتا با منتشرکنندگان اخبار کذب کرونا

خوزستان قم

تبریز/‌‌روح‌اله‌عبدالعلی‌‌زاده‌
news@ naslefarda.net

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی در جلسه شورای اداری 
منطقه گفت: در سال جاری خدمت بی وقفه 
به مردم،تلاش و همدلی جهت عبور از شرایط 
بحرانی سرلوحه کار و فعالیت مدیریت، مسئولان 
و کارکنان منطقه قرار داشت.علی روح اللهی،در 
جمع روسای نواحی دوازده گانه، معاونان و 
مسئولان واحدهای ستادی در آخرین جلسه 
شورای اداری منطقه ضمن تشکر از یک سال 
همت و کار جهادی کلیه کارکنان منطقه گفت: 
سرلوحه قرار دادن خدمت رسانی بی وقفه در سال 
جاری و در شرایط حساس جامعه به ویژه زلزله 
شهرستان »میانه« و »سراب« و سوخت رسانی به 
بالگردهای امدادرسان رضایت مندی مسئولان 
استانی و ستاد شرکت ملی پخش را فراهم 

آورد. مدیر منطقه آذربایجان شرقی در ادامه با 
بیان اینکه عمل به شرح وظایف و پاسخ گویی 
وظیفه اصلی همه کارکنان است، اظهارداشت: 
در کنار انجام شایسته وظایف محوله با رعایت 
دستورالعمل ها، گزارش دهی به موقع نیز از 

اولویت های کاری است. 
علی روح اللهی، سپس با اشاره به نزدیک شدن 
روزهای پایانی سال جاری و فرارسیدن سال 
1399 و آمادگی مطلوب جهت استقبال از 
مسافران بهاری گفت: باید تا پایان نیمه دوم 
اسفند ماه ارزیابی های لازم جهت احراز آمادگی 
کامل از لحاظ فنی و عملیاتی انبارهای نفت 
منطقه، سیستم های حفاظتی، الزامات اچ اس ای 
و سامانه هوشمند سوخت در مجاری عرضه 
سوخت و هماهنگی با شرکت های حمل ونقل 
فرآورده های نفتی صورت گیرد و برنامه ریزی برای 
تعیین کشیک های نوروزی و اجرای گشت های 

ویژه نظارتی انجام پذیرد. روح اللهی، درخصوص 
اقدامات لازم جهت آمادگی نوروزی منطقه 
تأکید کرد: روسای نواحی با مسئولان مجاری 
عرضه سوخت در راستای رفع نواقص موجود، 
حفظ موجودی فرآورده جایگاه به ویژه درایام 
تعطیلات نوروزی،رعایت مشتری مداری و تکریم 
مراجعان و مسافران نوروزی، زیباسازی محیط، 
تجهیز و نظافت نمازخانه ها و سرویس های 
بهداشتی با مدنظر قراردادن پیشگیری از شیوع 

ویروس کرونا،پایش  کمیت و کیفیت فرآورده 
و حضور مسئول پاسخ گو در جایگاه هماهنگی 
لازم را به عمل خواهند آورد.در ادامه جلسه 
هریک از روسای نواحی و مسئولان واحدها 
درمورد چالش های حوزه کاری خود به طرح 
نظرات و پیشنهادات خود پرداختند تا ضمن 
اخذ تصمیمات لازم درخصوص موارد مطرح 
شده، پیگیری آن ها تا حصول نتیجه مورد تأکید 

قرار گرفت.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی اظهار کرد:

خدمت رسانی بی وقفه سرلوحه منطقه آذربایجان شرقی

همدان‌/‌مریم‌بیگدلو‌
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